CAMPOo AZUL

MUNICÍPIO DE CAMPO AZUL
CEP: 39.338-000- ESTADO DE MINAS GERAIS

AVENIDA JOÃO ANTONIO DE ALMEIDA, 625 - CENTRO
E-mail: prefeitura.campoazul@outlook.com

PORTARIA MUNICIPAL N" 12/2023

NOMEIA SERVIDOR UE MENCIONA EM CARGO DE
DÁ SECRETÁRIO MUNICIPAL 0UTRAS

PROVIDENCLAS.

0 Prefcito Mun1cipal de ('ampo Azul-MG, no uso de suas
atribuições legais e com fundamento no artigo 147, inciso I da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Artigo i". Fica o Senhor. ISAQUE DE SOUZA OLIVEIRA,

nomeado para ocupar o cargo cm comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO,
simbolo de vencimento CC-III, inscrito no CPF sob o n°005.949,531-62. sendo presente nomeação de
natureza "ad nutum', com base na Lei Municipal 208, de 28/062013.

Artigo 2°. A nomeação constante desta portaria deverá ser
processada pelo serviço competente desta prefeitura, em cspecial quanto à documento pessoal do
nomeado.

Artigo 3° E garanlido ao nomeado todos os direitos e vantagens
inerentes ao cargo ocupado, conferem como consta do plano de cargos e carreiras do município.

Artigo 4°. Esta Porlaria cntra em vigor na data de sua

publicação, o que se dará no quadro de avisos da Preteitura. revngando as disposições em contrário.

Canpo .Azul/MG. 08 de malo de 2023
Oséas Alneidg 'hirior

Oseas Afmeida Junior
Prefeito Municipal

gATCAvO AN

Erika Celestino Martins
CPF: 35834620841

Chefe de RH

End. Av. João Ant:NO de Alenda n" 518 Ceo Camp AzL:lMo CE 39 338-000
Tel (38) 3231-81-01 F-mal tcalgynatOD

{ "type": "Document", "isBackSide": false }